o

Sc49D

PREFEITURA DE

UIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N 16.002/2024-PERP

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). IZAURA

GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão na forma Eletrônico n2  16.00212024-PERP, referente ao Processo

Administrativo n 16.002/2024-PERP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.135.428/0001-90 - CWM INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA

1- LOTE 1- ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. V. Total

PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PREPARO
E DISTRIBUIÇÃO 	DE

1
REFEIÇÕES

PARA 	O
p ro p ri a 26400.0 UND 9,17 4,59 12 1. 17 6.00

RESTAURANTE
POPULAR DE QUIXADÁ
- CAFÉ DA MANHÃ.
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PREPARO
E DISTRIBUIÇÃO 	DE

2 REFEIÇÕES
PARA 	O

p ro p ri a 105600.0 UND 14,32 7,16 756.096,00

RESTAURANTE
POPULAR DE QU IXADÁ
- ALMOÇO.
PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PREPARO
E DISTRIBUIÇÃO 	DE

3
REFEIÇÕES

PARA 	O
propria 	39600.0 UND 8,19 4,10 	162.360,00

RESTAURANTE
POPULAR DE QUIXADÁ
-JANTAR.

Total do lote 	 R.$ 1.039.632,00

Homologado para CWM INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 07.135.428/0001-90, pelo

melhor valor de R$ 1.039.632,00 (um milhão e trinta e nove mil, seiscentos e trinta e dois reais), em 03/09/2024.

IZAURA GOMESDOIsIASCIMENTO DE OLIVEIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Ené.as, 649

Altos, 63900-169 - Quixd-CE